平成 22 年８月 13 日

各位

会 社 名 グ リ ー 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長 田 中  良 和

（コード番号：3632 東証第一部）

問 合 せ 先 コーポレート本部長 天 野  雄 介

（TEL.03-5770-9500）

（訂正・数値データ訂正あり）「平成 22 年６月期 決算短信」の一部訂正について

当社は平成22年８月13日に公表いたしました「平成22年６月期 決算短信」の記載事項に一

部訂正がありましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正箇所は___線で示しております。

記

【訂正事項】

サマリー情報

１．平成22年６月期の業績（平成21年７月１日～平成22年６月30日）

（２）財政状態

（訂正前）
(2) 財政状態

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
22 年 6 月期  32,170 20,552 63.9 452.47
21 年 6 月期 15,619 9,122 58.4 407.64

（参考）自己資本  22 年 6 月期 20,553 百万円   21 年 6 月期 9,122 百万円

（訂正後）
(2) 財政状態

 総 資 産 純 資 産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭
22 年 6 月期  32,170 20,552 63.9 452.47
21 年 6 月期 15,619 9,122 58.4 407.64

（参考）自己資本  22 年 6 月期 20,552 百万円   21 年 6 月期 9,122 百万円

以 上